Νομάρχη Ανατολικής Αττικής και του κτηματολογικού 
πίνακα και διαγράμματος που συνοδεύουν την πράξη 
αυτή, σε συνδυασμό με την υπ’ αριθμ. 6922/2.11.2004 
πράξη καταγραφής επικειμένων, την, δια της άνω απο−
φάσεως καθορισθείσα προσωρινώς αποζημίωση ευρώ 
πεντακόσια εβδομήντα τρία και ενενήντα πέντε λεπτά 
(573,95), εκδοθέντος του υπ’ αριθμ. 9616/9.11.2005 γραμ−
ματίου συστάσεως παρακαταθήκης της άνω υπηρεσίας, 
το οποίο έχει κατατεθεί στη Συμβολαιογράφο Αθηνών 
Αικατερίνη Μπασούκου και προσαρτηθεί στην υπ’ αριθμ. 
21826/10.11.2005 πράξη της.

(Αριθμ. διπλ. ΔΟΥ Ι΄ Αθηνών 13293/11.11.2005).